
 

PRAKTIKANTĄ (-Ę) BUHALTERIJOS SKYRIUJE 
 

  SKYRIUJE 
, 

 

– tarptautinė, šešiuose miestuose ir keturiose valstybėse veikianti įmonių grupė. 
o Atstovaujame 14 automobilių ženklų Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje ir Baltarusijoje; 
o Vystome saulės ir biodujų projektus Lietuvoje ir užsienyje; 
o Inicijuojame ir vystome nekilnojamojo turto projektus; 
o Teikiame automobilių aikštelių valdymo bei automobilių dalijimosi paslaugas.  

 
Šiuo metu prie komandos Vilniuje kviečiame prisijungti: 
 
 
 
 ––  Mes Jums siūlome galimybes:  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––– 

––  Reikalavimai praktikantams:  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 Įgyti praktinių įgūdžių sparčiai augančioje verslo grupėje; 

 Prisidėti prie grupės įmonių finansų analizės; 

 Susipažinti su buhalterijos skyriaus vidine „virtuve” – savo akimis pamatyti, kokie procesai ir 
metodai naudojami kasdienėje veikloje;  

 Prisijungti prie draugiško kolektyvo bei nuolatos mokytis iš profesionalių kolegų; 

 Sukaupti patirties tolesnei karjerai mūsų įmonių grupėje. 

 

 Noras mokytis ir tobulėti; 

 Vidinė motyvacija, kruopštumas; 

 Greita orientacija ir gebėjimas vienu metu atlikti keletą užduočių; 

 Gebėjimas prisiimti atsakomybę. 
 
 

 

 
 

Gyvenimo aprašymą siųskite mums el. Paštu hr@modusgroup.lt el. laiško pavadinime nurodykite „Praktika buhalterijos 
skyriuje“. Informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumas garantuojamas. Jei domina ši pozicija – nedelskite,nes 
kandidatus kviesime nepasibaigus skelbimo galiojimo laikui. 


